

Capturas de Especies

LUARCA

Desde: 1-Feb-2016

Hasta: 29-Feb-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	28,50	294,35	10,33	0,15
SCR CENTOLLO	745,90	7.232,46	9,70	3,60
PCB PERCEBE	1.293,07	38.559,75	29,82	19,19
SUBTOTAL CRUSTACEOS	2.067,47	46.086,57		
SQC CALAMAR	46,10	180,02	3,91	0,09
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	723,80	2.821,57	3,90	1,40
SQE POTARRO,POTA	70,20	299,34	4,26	0,15
OCC PULPO	653,80	3.357,01	5,13	1,67
SUBTOTAL MOLUSCOS	1.493,90	6.657,95		
POL ABADEJO/FERRETE	909,30	5.844,69	6,43	2,91
CET ACEDIA	24,80	129,38	5,22	0,06
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	2,50	9,87	3,95	0,00
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	498,70	1.255,83	2,52	0,62
SBA ALIGOTE	3.841,00	12.022,22	3,13	5,98
ELE ANGUILA/ANGULA	15,54	4.463,40	287,22	2,22
COD BACALAO	1,30	3,83	2,95	0,00
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	173,70	993,38	5,72	0,49
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	199,10	732,30	3,68	0,36
PAC BRECA/PICA	436,70	1.429,43	3,27	0,71
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	153,50	442,72	2,88	0,22
BBS CABRACHO	74,60	445,80	5,98	0,22
RSE CABRIELLA	144,70	530,94	3,67	0,26
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	821,00	2.331,38	2,84	1,16
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	1.518,20	3.472,21	2,29	1,73
MGR CORVINA	3,80	21,53	5,67	0,01
SBG DORADA	20,20	232,44	11,51	0,12
BIB FANECA/FANECA	665,60	2.268,92	3,41	1,13
LEZ GALLOS	71,40	406,97	5,70	0,20
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	2.059,30	8.481,42	4,12	4,22
HOM JUREL/CHICHARRO	1.068,60	2.785,32	2,61	1,39
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	1.281,30	16.448,99	12,84	8,18
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	1.116,70	12.970,73	11,62	6,45
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	350,20	4.213,91	12,03	2,10
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	46,80	73,48	1,57	0,04
BLT MELVA	3,90	3,51	0,90	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	12.484,70	39.814,37	3,19	19,81
WRF MERO	14,40	327,85	22,77	0,16
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	5,60	3,91	0,70	0,00
DGH PELAO/GATA	17,40	76,95	4,42	0,04
MNZ RAPES/PIXINES	327,30	1.761,33	5,38	0,88
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	2.021,70	4.297,66	2,13	2,14
TUR RODABALLO/CLAVUDO	118,30	2.816,01	23,80	1,40
SFS SABLE	158,90	339,75	2,14	0,17
MUR SALMONETE DE ROCA	477,90	2.888,31	6,04	1,44
JOD SAN MARTIN	539,50	3.009,01	5,58	1,50

<i>Capturas de Especies</i> LUARCA	Desde:	1-Feb-2016
	Hasta:	29-Feb-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
PLE SOLLA	125,10	1.193,79	9,54	0,59
MZZ VARIOS	869,60	2.606,65	3,00	1,30
SRG XARGOS	1.243,90	7.081,18	5,69	3,52
SUBTOTAL PECES	33.906,74	148.231,53		
TOTALES ...	37.468,11	200.976,06		